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INSTITUCION EDUCATIVA BENEDIKTA ZUR NIEDEN
NIT: 811,017,345.2

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Marzo de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202103

Vigencia 202003

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)
Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion

Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracion y operacion:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

FERNAND A“ T O CARVAJAL OQUENDO

RECTOR / //
C.C. 98476591.0

$108,613,203.00
$84,920.00

$96,383,292.00
$157,000.00

$12,229,911.00
-$72,080.00

$108,698,123.00

$96,540,292.00

$12,157,831.00

$3,806.00 $4,816.00 -$1,010.00
$0.00 $3,038,298.00 -$3,038,298.00
$3,806.00 $3,043,114.00 -$3,039,308.00

$108,701,929.00

$99,583,406.00

$9,118,523.00

$0.00 $11,888,100.00 -$11,888,100.00
$0.00 $11,888,100.00 -$11,888,100.00
$3,197,529.00 $2,785,559.00 $411,970.00
$3,197,529.00 $2,785,559.00 $411,970.00
$0.00 $4,939.00 -$4,939.00
$0.00 $4,939.00 -$4,939.00

$3,197,529.00

$105,504,400.00

$14,678,598.00

$84,904,808.00

@ TR 146

remogd
prisiico 1.8 985077

Cont

-$11,481,069.00

$20,599,592.00



